DF Motor

De:

DF Motor

C/ Turia 5

CP. 41900

Camas (SEVILLA)

TIf. 693 32 62 47
dfmotor20@gmail.com
CIF. 53342617M

Para:

JOSE LOPEZ MATEO

C/ OCHO DE MARZO PO 2A, 1°B
SEVILLA

C.P:41006

DNI:28670694K
TELEFONO:693799963
oetamlopez@hotmail.com

Cantidad Servicio

5 MANO DE OBRA
263581KM
KIT CORREA DISTRIBUCCION
BOMBA DE AGUA
CORREA ACCESORIOS
LIQUIDO ANTICONGELANTE
CAMBIO DE ACEITE
FILTRO DE ACEITE
FILTRO DE AIRE
FITTRO HABITACULO
LAMPARA
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NUmero Factura

Factura de fecha

Importe total

Tarifa/Precio

38,00€

180,00€
65,00€
35,00€
12,00€
70,00€
13,00€
20,00€
22,00€
8,00€

Ajuste
0%

0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0.00%

Subtotal

IVA

Importe total

Factura

FC-0088
08/05/2025

768,35€

Subtotal
190,00€

180,00€
65,00€
35,00€
24,00€
70,00€
13,00€
20,00€
22,00€
16,00€

635,00€
133,35€

768,35€
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